
 

3.pielikums 

Aizkraukles novada domes 

2023.gada 16.marta sēdes 

lēmumam Nr. (protokols Nr., p.) 

 

KOKNESES MŪZIKAS SKOLAS PEDAGOGU 

 PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES KURSU TĀME         

 ( 8 stundu kursi bez pieaicināta lektora) 

Nosaukums Izmaksas (euro) 

Kafijas pauze vienam dalībniekam 3.00 

Kopā 25 dalībniekiem: 75.00 

Saimnieciskie izdevumi : 

1.Kancelejas preces (apliecību papīrs, pildspalvas, 

biroja papīrs) 

2. Izdales materiāli (darba lapas, prezentācijas 

apkopojums, anketa) 

Kopā vienam dalībniekam: 

Kopā 25 dalībniekiem: 

Organizatoriskie izdevumi: 

1. Kursu koordinatora atalgojums par vienu kursu 

grupu (dalībnieku grupas komplektēšanas 

organizatoriskie darbi, dalībnieku reģistrācija, 

apliecību sagatavošana, anketu sagatavošana un 

apkopojums) - 2.5 stundas (1 stunda EUR 10) 

 

1.50 

 

0.50 

 

2.00 

 

50.00 

Kopā vienai kursu grupai: 25.00 

Kopā saimnieciskie un organizatoriskie izdevumi: 75.00 

Izdevumi kopā: 150.00 

Izmaksas uz 1 dalībnieku (plānotais dalībnieku skaits 

25): 

6.00 

 

 


